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3 GECELiIK TURLAR

Mayis: 18.05 / 25.05
Ekim: 12.10

Ros I¢ Kabin

Ic Kabin

STD Single I¢ Kabin
Ros Dis Kabin

Dis Kabin

STD Single Dis Kabin
Superior

Superior Balkonlu
Junior

Suite

Grand

Owner

Royal

o KiSi BASI TUR FIYATIDIR
« TEK KiSi URETI +%100
« 3.VE 4. YOLCU iNDIRIMi %30

« COCUK SADECE LIMAN VERGISI ODER (Gocuk Yasi 0-11,99)

TAM PANSIYON (FiYATA DAHILDIR)

« Restoranlarda alinan sabah-6gle-aksam yemeklerinin
yaninda igilen soft soguk/sicak icecekler sinirsiz ve
bardakta servis edilir; AlkollU igecekler (raki, bira, sarap)
2 bardak ile sinirhdir.

« Cay Saati & Gece Yarisi Corbasi

« Mini Bar sadece ilk gtin doldurulur ce Ucretsizdir

« Liman Vergileri Ucreti Kisi Basi 3 gece 125€; 4 ve 5 gece
150€

« Animasyon ve Gunluk Aktiviteler

Gun

Pazar

€ 349,00
€399,00 ¢ B
€ 618,20 Sali
€ 469,00 Sall
€ 569,00
€ 924,20
€ 669,00
€ 819,00
€ 969,00

€ 1.169,00

€ 1.419,00

€ 1.669,00

€ 1.919,00

FiYATA DAHIL OLMAYAN HiZMETLER

« GUNLUK 12 € olan kisi basi servis ucreti fiyata dahil

olmayip, 12 yas itibaren gemide édenmesi zorunludur

« Kapi Vizesi Ucreti kisi basi 90€'dur

« A La Carte meniilerimiz tcretlidir

« Barlardan alinan igecekler tcretlidir

« internet (1GB15 €, 5 saat sinirsiz 15 €: hiz 16mb)
« Tibbi Yardim /ilag / Kisisel Sigortalar

« Camasirhane / Spa / Giizellik Salonu

« KaraTurlan

Pazartesi

Liman Varis Kalkis

CESME 16:00
RODOS 08:30
RODOS 01:00
LEROS (KOS) 09:00  15:00
SAMOS 19:30

Carsamba SAMOS 01:30
Carsamba CESME 07:30

o Leros (Kos) - Hava durumu, deniz kosullari veya diger olaganustt durumlar
g6z 6nunde bulundurularak, rotada belirtilen iki adadan biri ziyaret edilecektir.

iPTAL KOSULLARI

Tur kalkisina 30 gunden fazla var ise 6denmesi zorunlu vergi,
har¢ ve benzeri yasal yUkUmluliklerden dogan masraflar
(Zorunlu seyahat saglk sigortasi, paket tur ile ilgili GgUnci
kisilere yapilan ve geri alinamayacak olan 6demeler) haric
olmak Uzere herhangi bir kesinti yapilmaksizin katilimcinin

6demis oldugu bedel kendisine iade edilir.

30-21 guin %85 ceza kesilir
20 gun ve alt1 %100 ceza kesilir



